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Sistem Global: “KOBİ’lerin finansman erişimine kolaylık
sağlayan TÜBİTAK ve KOSGEB projelerinde denetimler
arttı”

TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından sağlanan desteklerden yararlanmak isteyen şirketlere
danışmanlık hizmetleri sunan Sistem Global, destek mekanizmalarının geçtiğimiz yıllara
kıyasla daha teknik, çok katmanlı ve denetim odaklı bir yapıya evrildiğine dikkat çekti.

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete
büyüme odaklı iş servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, Ar-Ge ve yatırım
alanındaki deneyimi ve uzmanlığıyla, şirketlerin teşvik ve hibe mekanizmalarından daha
etkin yararlanmalarına destek oluyor. Şirketten yapılan açıklamaya göre, 2026 yılında
açılan TÜBİTAK Ar-Ge çağrıları ve KOSGEB destekleri, teknoloji geliştirme, ürün
ticarileştirme ve ölçeklenebilir büyüme hedefleyen şirketler için önemli finansman
imkânları sunarken; bu dönemde teşvik süreçleri yalnızca finansal değil, aynı zamanda
stratejik bir yönetim yaklaşımı gerektiriyor.

“Başvurular arttı ama desteklerden yararlanan KOBİ sayısı beklenen oranda değil”

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sistem Global Ar-Ge, İnovasyon ve Teknoloji
Yönetimi Bölüm Başkan Yardımcısı Emre Sönmez, “Son yıllarda artan başvuru sayısına
rağmen birçok KOBİ’nin hibe ve teşviklerden beklenen ölçüde yararlanamadığını
gözlemliyoruz. Bu durumun temel nedeni, destek mekanizmalarının giderek daha teknik,
çok katmanlı ve denetim odaklı bir yapıya evrilmesi. Bu destekler ancak doğru proje
kurgusu, mevzuata hakimiyet ve stratejik yönlendirme ile gerçek bir avantaja
dönüşebiliyor. Bu noktada Sistem Global olarak, bilgi birikimimiz ve deneyimimiz ile
şirketlerin teşvik süreçlerini öngörülebilir, yönetilebilir ve katma değer üreten bir yapıya
kavuşturmasına katkı sağlıyoruz” dedi.

“Danışmanlık verdiğimiz her 100 şirketten 93’ünün başvurusu başarıyla sonuçlandı”

“Bugüne dek TÜBİTAK ve KOSGEB kapsamında 3.000’in üzerinde proje başvurusuna
imza attık, başarı oranımız ise yüzde 93. Bu oran yalnızca başvuru adedini değil; doğru
fizibilite, güçlü teknik içerik ve mevzuata tam uyumla yönetilen süreçlerin önemini ortaya
koyuyor. Sistem Global olarak, çağrı bazlı teknik gereklilikleri, sektör ve şirket özelinde
Ar-Ge dinamiklerini, mali yapı ve denetim süreçlerini birlikte değerlendirerek, firmaların



yalnızca desteklere erişmesini değil, destekleri sürdürülebilir bir büyüme aracına
dönüştürmesini hedefliyoruz. Teşvikleri kısa vadeli bir finansmana erişim unsuru olarak
değil, kurumsal büyümenin ve rekabet gücünün ayrılmaz bir parçası olarak ele alıyor, bu
doğrultuda şirketlere stratejik yol arkadaşlığı yapıyoruz” dedi.
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